
 
 

ZARZĄDZENIE NR 5144/22/VIII/M 
PREZYDENTA MIASTA GDYNI 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia NR 4644/22//VIII/M  Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 4 stycznia 2022 r. 
dotyczącego przyjęcia „Taryfy przewozu osób i bagażu w publicznym transporcie zbiorowym 

organizowanym przez Zarząd Komunikacji Miejskiej w Gdyni”. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, ust. 4 pkt 1 i art. 15 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1371 zm.1)) z przywołaniem uchwały Rady 
Miasta Gdynia z dnia 23 marca 2022 r. NR XL/1235/22 w sprawie ustalenia maksymalnych cen za usługi 
przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w gminnym przewozie pasażerskim oraz sposobu ustalania 
wysokości opłat dodatkowych i sposobu ustalania wysokości opłaty manipulacyjnej (Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z 2022 r. poz. 1389) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się zarządzenie NR 4644/22/VIII/M Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 4 stycznia 2022 r. 
w sprawie przyjęcia „Taryfy przewozu i bagażu w publicznym transporcie zbiorowym organizowanym przez 
Zarząd Komunikacji Miejskiej w Gdyni” (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2022r. poz. 145)  w następujący 
sposób: 

1. W § 19 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Bilet pracowniczy na okres roku kalendarzowego przysługuje: 

1) pracownikom (niezależnie od stażu pracy) Przedsiębiorstwa Komunikacji Autobusowej sp. z o.o. 
z siedzibą w Gdyni, Przedsiębiorstwa Komunikacji Miejskiej sp. z o.o. z siedzibą w Gdyni, 
Przedsiębiorstwa Komunikacji Trolejbusowej sp. z o.o. z siedzibą w Gdyni i ZKM w Gdyni, 

2) kierowcom (niezależnie od stażu pracy) przedsiębiorstw niebędących gdyńskimi gminnymi 
jednostkami organizacyjnymi, które świadczą usługi przewozu wyłącznie na liniach publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich na podstawie umów zawartych 
z Gminą Miasta Gdynia- ZKM w Gdyni . 

 

i jest nieodpłatny, zapisywany na elektronicznych imiennych kartach pracowników wymienionych 
w pkt 1) i 2).”. 

2. Załącznik Nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

Ceny za przejazdy środkami publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach 
pasażerskich na liniach organizowanych przez Miasto Gdynia – Zarząd Komunikacji Miejskiej w Gdyni 
na terenie Miasta Gdynia oraz na terenie innych gmin na podstawie zawartych z nimi porozumień 
międzygminnych 

 
1) Dz.U. z 2022r. poz. 2445. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 2480



Ceny biletów jednorazowych jednoprzejazdowych za przejazdy środkami publicznego transportu 
zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich na liniach organizowanych przez Miasto Gdynia – Zarząd 
Komunikacji Miejskiej w Gdyni na terenie Miasta Gdynia oraz na terenie innych gmin na podstawie zawartych 
z nimi porozumień międzygminnych[zł] 

Bilet Zakres ważności 
normalny ulgowy 

Ważny na linii zwykłej i nocnej 4,80 2,40 
Ważny na linii zwykłej, pospiesznej i nocnej 5,00 2,50 

Ceny biletów jednorazowych czasowych za przejazdy środkami publicznego transportu zbiorowego 
w gminnych przewozach pasażerskich na liniach organizowanych przez Miasto Gdynia – Zarząd 
Komunikacji Miejskiej w Gdyni na terenie Miasta Gdynia oraz na terenie innych gmin na podstawie 
zawartych z nimi porozumień międzygminnych [zł] 

Bilet Zakres ważności 
normalny ulgowy 

Ważny 75 minut na liniach zwykłych i nocnych 4,80 2,40 
Ważny 75 minut na liniach zwykłych, pospiesznych i 

nocnych 5,00 2,50 

Ważny 24 godziny na liniach zwykłych, pospiesznych 
i nocnych 18,00 9,00 

Ceny biletów okresowych miesięcznych za przejazdy środkami publicznego transportu zbiorowego 
w gminnych przewozach pasażerskich na liniach organizowanych przez Miasto Gdynia – Zarząd 
Komunikacji Miejskiej w Gdyni na terenie Miasta Gdynia oraz na terenie innych gmin na podstawie 
zawartych z nimi porozumień międzygminnych [zł] 

Bilet imienny 
ważny we wszystkie dni 

tygodnia L.p. Rodzaj linii 
normalny ulgowy 

Bilet na 
okaziciela 
ważny we 
wszystkie 

dni 
tygodnia 

1 Zwykłe i nocne w strefie taryfowej Gdyni 94 47 110 
2 Zwykłe, pospieszne i nocne w strefie taryfowej Gdyni 106 53 124 
3 Zwykłe, pospieszne i nocne w strefie taryfowej: Sopotu 

albo Rumi albo Kosakowa albo Żukowa albo Szemudu 
albo gm. Wejherowa 

74 37 86 

4 Zwykłe, pospieszne i nocne w strefie taryfowej: Rumi, 
Redy i Wejherowa albo gm. Wejherowa i Rumi 96 48 112 

5 Zwykłe, pospieszne i nocne w obrębie sieci 
komunikacyjnej [w tym linie G, N1 i 171 w granicach 

Gdańska] 
116 58 130 

Ceny biletów okresowych semestralnych za przejazdy środkami publicznego transportu zbiorowego 
w gminnych przewozach pasażerskich na liniach organizowanych przez Miasto Gdynia – Zarząd 
Komunikacji Miejskiej w Gdyni na terenie Miasta Gdynia oraz na terenie innych gmin na podstawie 
zawartych z nimi porozumień międzygminnych [zł] 

Bilet imienny 

L.p. Rodzaj linii 

4-miesięczny 
ważny we 

wszystkie dni 
tygodnia 

w okresie  01.10-
31.01 

lub 01.02- 31.05 

5-miesięczny 
ważny we 

wszystkie dni 
tygodnia w okresie  

01.09-31.01 
lub 01.02- 30.06 

1 Zwykłe i nocne w strefie taryfowej Gdyni 179 223 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2480



2 Zwykłe, pospieszne i nocne w strefie taryfowej Gdyni 201 252 
3 Zwykłe, pospieszne i nocne w strefie taryfowej: Sopotu 

albo Rumi albo Kosakowa albo Żukowa albo Szemudu 
albo gm. Wejherowa 

141 176 

4 Zwykłe, pospieszne i nocne w strefie taryfowej: Rumi, 
Redy i Wejherowa albo gm. Wejherowa i Rumi 182 228 

5 Zwykłe, pospieszne i nocne w obrębie sieci 
komunikacyjnej [w tym linie G, N1 i 171 w granicach 

Gdańska] 
220 276 

Ceny biletów pracowniczych i pracowniczo-rodzinnych na okres roku kalendarzowego za przejazdy 
środkami publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich na liniach 
organizowanych przez Miasto Gdynia – Zarząd Komunikacji Miejskiej w Gdyni  na terenie Miasta Gdynia 
oraz na terenie innych gmin na podstawie zawartych z nimi porozumień międzygminnych [zł] 

Bilet imienny Rodzaj biletu Rodzaj linii normalny ulgowy 
Bilet pracowniczo-

rodzinny na okres roku 
kalendarzowego 

Zwykłe, pospieszne i nocne w obrębie sieci 
komunikacyjnej [w tym linie G, N1 i 171 w 

granicach Gdańska] 
116 58 

Bilet pracowniczy na okres 
roku kalendarzowego 

Zwykłe, pospieszne i nocne w obrębie sieci 
komunikacyjnej [w tym linie G, N1 i 171 w 

granicach Gdańska] 
116 ---- 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jego ogłoszenia. 

 

   

 
 
 

Prezydent Miasta Gdyni dr 
Wojciech Szczurek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2480


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


		2022-06-23T09:05:54+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




